
Id: EWWYN-VSRXL-TXNAN-FPOIO-ZLJKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V.35.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Wąsewo do wymiany młodzieży polsko-
litewskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Wąsewo do wymiany młodzieży polsko-litewskiej. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


